












 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                          
 

     Příloha č. 1 ke smlouvě č. 21/2016 
 
PRO: 
Domov pro seniory Frýdek-Místek p.o.                          číslo:   297n016 
ul. 28. října 2155               vyřizuje:  Měchura Jaroslav 
738 01 Frýdek-Místek       datum:  16. 12. 2016 
            mobil:  603 338 678  
  
          
 
 
 

Vážení 
dovoluji si Vám předložit nabídku na myčku podložních mís NINJO a zařízení čistící místnosti, dle 
Vašeho požadavku. 
 
 
 POPIS ZBOŽÍ: 

Myčka podložních mís a močových lahví NINJO 
 
 Splňuje požadavky nového evropského standardu EN ISO 15883   
 Účinné 9 + 2 trysky splňující požadavky nejvyšší kvality mytí  
 PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého potrubního systému a trysek 

v každém cyklu 
 Hladký nerezový vnitřní povrch komory bez záhybů a kapes splňuje nejvyšší hygienické 

požadavky a minimalizuje riziko usazenin a bakterií 
 Snadno srozumitelný displej 
 Dva programy: jeden pro mytí močových lahví a jeden pro mytí podložních mís a nádob 

do toaletních křesel 
 Pro vyšší bezpečnost obsluhy a zajištění úplné dezinfekce a mytí jsou dvířka mycí komory 

uzamčená po dobu celého mycího cyklu 
 Přátelská pro životní prostředí; nízká spotřeba vody a energie, 

recyklovatelný materiál 
 Široká škála držáků pro různé typy nádob        
 Snadná údržba a servis 
 účinná dezinfekce 

elektronická kontrola teploty dezinfekce 
indikátor teploty během mycího cyklu 

 optimální účinnost mytí 
lisovaná mycí komora z nerezového materiálu vysoké kvality 
systém mytí nezávislý na tlaku přiváděné vody disponuje čtyřcestným čerpadlem 

vyvíjejícím tlak vody 2,5 baru zaručujícím optimální výsledek mytí 
mycí trysky nové konstrukce tryskají vodu stejným tlakem, rozstřikují ji rovnoměrně po 

celou dobu mycího cyklu a čistící proces optimalizují 
 pojetí pro sanitární využití 

snadné ovládání díky automatickému programu (eliminace usazenin, optimální mytí a 

účinná dezinfekce)snadná volba programu tlačítky standardních programů dle obsahu 

mytých nádob, snadná obsluha – text jasně informuje o funkci myčky a upozorňuje na 

jakoukoliv anomálii či havárii bezpečnost personálu díky účinné dezinfekci a ochlazení  
nádob před jejich vyjmutím variabilita vkládaných nádob díky univerzálnímu držáku – 
téměř všechny typy podložních mís, močových lahví, malých nádob jako jsou misky 

apod. tichý chod - 58 dB (A) 
 



Váha 72 kg 65 kg Připojení vody

Šířka 450 mm 450 mm Studená voda 15 mm
Hloubka 580 mm 620 mm Tlak 0,7-8 bar
Výška 1250 mm 870 mm Průtok 0,3 l/s

Teplá voda 45 – 60ºC 15 mm
Připojení odpadu Ø 110 mm Tlak 0,7-8 bar
Připojení el. proudu 230 V, 1N, 50 Hz, 1x16A,  3 kW Průtok 0,3 l/s
Spotřeba energie 0,16 kWh/cyklus Spotřeba vody

Max. venk. teplota 38ºC Ekonomický program 12 l/cyklus
Hladina hluku 58 dB (A) Normální program 20 l/cyklus

 
 

 
Technická data Volně stojící pultová  

 Ventily a filtr (za příplatek) 
 ArjoHuntleigh detergent, kanystr = 5 litrů 

 

Čistící místnost  

Čisticí místnost je nutná pro každé ošetřovatelské zařízení pro přestárlé a každou nemocnici. 

Je pro to několik důvodů. 
 
V péči o přestárlé přebírají postupně pečovatelská zařízení stále větší funkci akutní 

péče. Čisticí místnost je zcela nezbytnou pro zvýšení úrovně péče spojené s těmito mnoha 

získanými novými  funkcemi, jejichž důsledkem je potřeba větší kontroly infekce a 

zdravějších klientů. 
 
Lidé, žijící ve velkých skupinách v pečovatelských zařízeních nebo pacienti v nemocnicích, 

jsou vysoce vystaveni nákaze. Mikroorganismy, které mohou být zcela neškodné zdravým 

lidem, mohou v ošetřovatelském prostředí způsobovat vážné infekce mezi lidmi s nižší 

imunitou. Bakterie, viry a fungi se vyskytují všude a mohou být přenášeny z jedné osoby na 

druhou předměty, které nejsou náležitě čištěny a uchovávány. Dobře navržená čisticí místnost 

je klíčem prevence přenosu infekce. 
 
Snížení rizika infekce může zajistit velké úspory nákladů jakéhokoliv zařízení a nemocnice. 

 

 

 Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76, 697 01 Kyjov 
             tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: jamech@seznam.cz, IČO 75770342, DIČ CZ760707434 
 

mailto:jamech@seznam.cz


 

 

 

 
výrobek Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 
Myčka Ninjo, nerezová komora 154 728 177 937 
 
výrobek Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 
Nerezové skříňky spodní 1 800 mm 
Nerezové skříňky horní 2 250 mm 
Výlevka s bezdotykovou baterií 
Umyvadlo s bezdotykovou baterií 
Dřez s bezdotykovou baterií 
Pozn. nerezové skříňky kryty 

plastem zelené barvy 

206 161 237 085 

 
CELKEM Cena bez DPH (Kč) Cena s DPH 15% (Kč) 
Myčka Ninjo, nerezová komora 

+ nerezová sestava nábytku 
360 889 415 022 

 
 
 Podmínky servisu: 
 Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při  

případných pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu  

technika (4,80 Kč/km), 50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 8 Kč/km,  
na práci technika 890 Kč/hod, na čas na cestě 400 Kč/hod. Sídlo servisního technika je 

v Praze a Brně.  Nástup na opravu do 72 hodin od nahlášení závady. 
 Ceny jsou včetně dopravy do místa určení, montáže, zaškolení obsluhy  
 Záruka 24 měsíců. 
 Termín dodání do 12 týdnů. 
 Platnost cenové nabídky je do konce roku 2016 
 
       

na další spolupráci se těší  
 
Jaroslav Měchura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76, 697 01 Kyjov 
             tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: jamech@seznam.cz, IČO 75770342, DIČ CZ760707434 

mailto:jamech@seznam.cz



